

S. Kirkeby Holding ApS
Møgeltoften 8, Ejsing, 7830 Vinderup

CVR-nr. 37 90 20 98

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2021.

Søren Rocatis Kirkeby
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|--|
| Selskabet | S. Kirkeby Holding ApS Møgeltoften 8, Ejsing 7830 Vinderup |
| | CVR-nr.: 37 90 20 98 |
| | Stiftet: 1. august 2016 |
| | Hjemsted: Holstebro |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår |
| Direktion | Søren Rocatis Kirkeby, direktør |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Associerede virksomheder | DK ROOF A/S, Aulum Dam & Kirkeby ApS, Aulum |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i de associerede virksomheder DK ROOF A/S og Dam & Kirkeby ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder har i 2020 udgjort et overskud på 878 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.411 t.kr.

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 862 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.386 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.477 t.kr. mod 2.606 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 871 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i kapitalandele i associerede virksomheder.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.140 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 90,3 % af de samlede aktiver på 3.477 t.kr., hvilket er en stigning på 2,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------|------------------|
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 878.326 | 1.410.880 |
| Administrationsomkostninger | -10.411 | -15.189 |
| Resultat før finansielle poster | 867.915 | 1.395.691 |
| Finansielle indtægter | 5.667 | 3.000 |
| Finansielle omkostninger | -11.873 | -12.192 |
| Resultat før skat | 861.709 | 1.386.499 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 861.709 | 1.386.499 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 889.326 | 1.410.880 |
| Disponeret fra overført resultat | -27.617 | -24.381 |
| Disponeret i alt | 861.709 | 1.386.499 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2020 | 2019 |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 3.238.238 | 2.579.912 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.238.238</u> | <u>2.579.912</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.238.238</u> | <u>2.579.912</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>238.603</u> | <u>25.657</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>238.603</u> | <u>25.657</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.476.841</u> | <u>2.605.569</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Anpartskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.978.238 | 2.328.912 |
| | Overført resultat | <u>111.587</u> | <u>-100.796</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>3.139.825</u> | <u>2.278.116</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.250 | 11.500 |
| | Anden gæld | <u>327.766</u> | <u>315.953</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>337.016</u> | <u>327.453</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>337.016</u> | <u>327.453</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.476.841</u> | <u>2.605.569</u> |
| 1 | Medarbejderforhold | | |
| 3 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Anpartskapital</u> | <u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------|-----------------------|--|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000 | 918.032 | -76.415 | 891.617 |
| Resultatandel | 0 | 1.410.880 | -24.381 | 1.386.499 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 2.328.912 | -100.796 | 2.278.116 |
| Resultatandel | 0 | 889.326 | -27.617 | 861.709 |
| Udloddet udbytte | 0 | -240.000 | 240.000 | 0 |
| | 50.000 | 2.978.238 | 111.587 | 3.139.825 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
| 2. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar | 251.000 | 251.000 |
| Tilgang i årets løb | 20.000 | 0 |
| Afgang i årets løb | <u>-11.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december | <u>260.000</u> | <u>251.000</u> |
| Opskrivninger 1. januar | 2.328.912 | 918.032 |
| Andel i årets resultat, DK ROOF A/S | 878.326 | 1.410.880 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 11.000 | 0 |
| Udbytte | <u>-240.000</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. december | <u>2.978.238</u> | <u>2.328.912</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>3.238.238</u> | <u>2.579.912</u> |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| DK ROOF A/S | Aulum | 40 % |
| Dam & Kirkeby ApS | Aulum | 50 % |

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 24 t.kr. er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed vedrørende den tidsmæssige udnyttelse heraf.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds bankgæld til et pengeinstitut med 200 t.kr., hvor bankgælden pr. 31. december 2020 udgør i alt 1 t.kr. Herudover har pengeinstituttet udstedt arbejdsgarantier på i alt 81 t.kr.

Selskabet har kautioneret fuldstændig solidarisk med andre til et pengeinstitut for associeret virksomheds bankgæld, der pr. 31. december 2020 udgør i alt 2.738 t.kr. Herudover har pengeinstituttet udstedt betalings- og arbejdsgarantier for i alt 385 t.kr.
